m pi . AGOUSPPC. REG STRO
UFFI Cl ALE. U. 0005463. 29- 08- 2025. h. 14: 24

T

gy
) :?% Mhindstero- dell-Istrezione e del Merdto
J \GY

i %{0 Seolastico %(;yc'()/m/@ pere ! i %)mgyfzw

{i/jﬁm LX - Anbito Tervritorite db Fruma e Fracenza
Jeae ab SPacenzi

IL DIRIGENTE

VISTO il CCNI concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo
ed A.T.A. per gli anni scolastici 2025/26, 2026/27 e 2027/2028 sottoscritto in data 10 luglio 2025;;

VISTA la propria nota prot.n. 5229 del 19.08.2025 avente ad oggetto “Utilizzazioni ed Assegnazioni
provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. a.s. 2025/2026 Trasmissione Ipotesi CCNI
del 10 luglio 2025 e nota DGPER prot. n.159306/2025 concernente la tempistica e le modalita
presentazione domande”;

VISTA la nota prot. n. 34636 del 29/08/2025 dell’USR per I'Emilia Romagna avente ad oggetto “A.S.
2025/26 — personale ATA — Adeguamento degli organici di diritto alle situazioni di fatto”;

CONSIDERATA la disponibilita dei posti autorizzati in organico di fatto del personale ATA per I'anno
scolastico 2025/26;

DISPONE

Art. 1) Ad integrazione del provvedimento prot. n. 5229 del 19/08/2025 limitatamente all’ a.s. 2025/26,
|’'assegnazione provvisoria e utilizzazione provinciale di seguito riportata e parte integrante del
presente decreto:

ASSEGNAZIONE PROVVISORIA PROVINCIALE

Profilo professionale Cognome e Nome Da A
ASSISTENTE BATTINI DONATELLA I.C. BORGONOVO VAL | I.S. VOLTA (Part Time
AMMINISTRATIVO TIDONE 30h)
ASSISTENTE IANNICIELLO DANIELA | I.C. CARPANETO I.C. CADEO
AMMINISTRATIVO
ASSISTENTE RIGAMONDI MONICA | I.C. BORGONOVO VAL | I.C. SAN NICOLO’
AMMINISTRATIVO TIDONE
COLLABORATORE SCHIAVI ELENA I.C. PIANELLO VAL [.S. VOLTA
SCOLASTICO TIDONE

Dirigente: Andrea Grossi
Responsabile del procedimento: Giovanna Gerardi

Corso G. Garibaldi n.50 — CAP 29121 - PIACENZA Tel: 0523/330723
e-mail: usp.pc@istruzione.it - Posta Certificata: csapc@postacert.istruzione.it - Sito web: https://pc.istruzioneer.gov.it/



mailto:usp.pc@istruzione.it
mailto:csapc@postacert.istruzione.it
https://pc.istruzioneer.gov.it/

AR
L /\ﬁ

o :?% Mhindstero- dell-Istrezione e del Merdto

r“i \‘\] ’ ' - . D - v . - - Y,

‘”\Csﬁ ‘%70 J cr)ézdrfa,.'a %gy&oﬂa/ﬁ Dere / c';)mxéar %J/ﬂgy/a&
{i/jﬁm LX - Anbito Tervritorite db Fruma e Fracenza
Jeae ab SPacenzi
UTILIZZAZIONI
Profilo professionale Cognome e Nome Da A
COLLABORATORE I.C. RIVERGARO (Part
SCOLASTICO CAPELLINI CLAUDIA |.C. PODENZANO Time 30h

Art. 2) Dirigenti Scolastici competenti sono invitati a notificare al personale ATA interessato la sede di
servizio ottenuta per I'a.s. 2025/2026 e di comunicare alla Direzione provinciale del Tesoro 'avvenuta

assunzione in servizio nelle sedi assegnate con decorrenza 1.9.25.

Art. 3) Sulle controversie riguardanti la materia delle utilizzazioni e delle assegnazioni provvisorie, si rinvia
agli articoli 135 (con esclusione del comma 2, in quanto riferito esclusivamente alla mobilita
definitiva), 136, 137 e 138 del C.C.N.L. del 29. 11. 2007, tenuto conto delle modifiche in materia di
conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di Procedura Civile dall’art. 31 della legge 4 novembre

2010 n. 183.
IL DIRIGENTE
ANDREA GROSSI
rFﬁmgtoiD@tailmgmg dE/STgned by:
: ANDREA GROSSI :
- Ai Dirigenti Scolastici di Piacenza e provincia :‘nvgggg;;;;éom 2025 14:15:34 :
- Agli interessati (tramite le scuole di appartenenza) | |
- Alle 00.SS. Comparto Scuola L _ _ _ _ _ _ |
- Al sito web

Dirigente: Andrea Grossi
Responsabile del procedimento: Giovanna Gerardi

Corso G. Garibaldi n.50 — CAP 29121 - PIACENZA Tel: 0523/330723

e-mail: usp.pc@istruzione.it - Posta Certificata: csapc@postacert.istruzione.it - Sito web: https://pc.istruzioneer.gov.it/



mailto:usp.pc@istruzione.it
mailto:csapc@postacert.istruzione.it
https://pc.istruzioneer.gov.it/

		2025-08-29T14:15:34+0200


		2025-08-29T14:24:28+0200
	protocollo




